E por as mesmas palavras o mesmo Menoch. respondendo em outro caso conf. 227. n. 10. vers. probatur, & num. 11. ibi : *Præterea Lex præsumit usque ab initio, nempe tempore copule carnalis inter ipsos parentes, conjugalem affectionem, & matrimonij vinculum.* Et ibi : *Vt omnis omnino macula sublata, atque absterfa etiam ab ipso initio censeatur.*

Em outro caso de hum Condado, & feudo de dignidade do Conde Siro, respondeo com as mesmas palavras in conf. 799 num. 5. lib. 8. num. 5. & 17. & lib. 4. præsumpt. 81. n. 8. & neste mesmo caso Lancelloto Galia conf. 122. num. 17. ibi : *Hoc matrimonium subsequens omnia præcedentia vitia purgat, & abstergit.* Laderchio conf. 24. num. 13. vers 2. ibi : *Lex præsumit eam ab initio uxorem fuisse, hocque nomine dignam.* & c. Giurb ex alijs ad statuta cap. 1. gloss. 4. num. 19. ibi : *Quia præsumit Lex ex tunc contractum inter parentes fuisse matrimonium.* Et ibi : *Fingit namque Lex mulierem illam legitimam fuisse uxorem, conceptionis etiam tempore, & nativitatis filiorum.* Et alijs etiam Altograd. conf. 93. tom. 2. numer. 6. ibi : *Cum matrimonium usque ab initio conceptionis purget omnem maculam;* & num 13. ubi quod Lex præsumit eam ab initio fuisse uxorem, & hoc nomine dignam, ab eo tempore matrimonium induci. Et num. 16. ibi : *Præsumit enim usque ab initio matrimonium contractum fuisse.* Et num. 22. ibi : *Cum Lex approbet illam primam conjunctionem per alium matrimonij subsecuti in vim veri matrimonij, si etiam præsumit usque ab initio inter conjugales contractum. Fusar. de substit. q. 409. num. 21. vers. responderi ad fin. ibi : Cum matrimonium tollat omnem maculam præcedentem.* Et num. 25. vers. respondetur 2. ibi : *Respondeatur secundo, quod Lex præ-*

sumit usque ab initio tempore creationis, & carnalis copulæ inter conjuges adfuisse matrimonium, & conjugalem affectionem, &c.

Tandem ex alijs similia verba. Noguerol. alleg. 24. num. 17. & 21. in fin. onde allega o texto elegante in L. cum quis vers. nec enim Cod. naturalib. liber. Joseph. de rusticis in L. cum avus ff. condit. & demonstr. lib. 2. cap. 16. num. 136. ibi: Vnde cum ex Legis dispositione ob vim, & virtutem matrimonij omnia præcedentia fuerint purgata, & sic proxima, sive præcedens causa turpitudinis sublata extiterit, &c. Et num. 149. ibi: Omnia præcedentia purgat, & abluit. Horatio Ginvanonio conf. 59. lib. 1. num. 46. in fin. ibi: Quia sequens matrimonium purgat omnia. Et num. 53. ibi: Ergo ad desponsata est, ac si à principio fuisse desponsata. Et n. 57. vers. ad primam, ibi: Quia principio conjunctio illa presumitur affectione maritali. Et vers. ad tertiam, ibi: Quia vere, & realiter prima conjunctio approbatur in vim veri matrimonij.